
 

 
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και 

της Ευρωπαϊκής Ένωσης 
 
 

Σελίδα 1  

 

 

 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

 Κομοτηνή ,  25/05/2020  
Αριθ. Πρωτ. : ΦΜ.4.1/596 

 

Γραφείο Γενικού Διευθυντή 
ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ : Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή 
TAX.ΚΩΔΙΚΑΣ : 69100    
Πληροφορίες : Γ. Τσακίρης ,Ι.Αμαξόπουλος, 
Τηλ :2531350107, -443    
Fax : 2531350483 
e-mail : gtsakiris@pamth.gov.gr, 
dao@pamth.gov.gr 

ΠΡΟΣ 
 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
 

 
ΘΕΜΑ:  «Απόφαση Κατανομής Ενδικοφανών Προσφυγών (ενστάσεων) που υποβλήθηκαν στην 

Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης (ΠΑΜΘ) στο πλαίσιο της 1ης πρόκλησης του 
Mέτρου 4: «Επενδύσεις σε υλικά στοιχεία του ενεργητικού» Υπομέτρο 4.1: «Στήριξη για 
επενδύσεις σε γεωργικές εκμεταλλεύσεις» Δράση 4.1.1 «Υλοποίηση επενδύσεων που 
συμβάλλουν στην ανταγωνιστικότητα της εκμετάλλευσης» και Δράση 4.1.3 «Υλοποίηση 
επενδύσεων που συμβάλλουν στη χρήση ΑΠΕ του   Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ)  
της Ελλάδας  2014-2020». 

 
A Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

Έχοντας υπόψη :  

1. Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως κάθε φορά ισχύει. 

2. Το  Π.Δ. 144/23-12-2010  (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός  της  Περιφέρειας  Ανατολικής  
Μακεδονίας & Θράκης», όπως κάθε φορά ισχύει. 

3. Την Δ.Δ οικ. 4437/ 18-10-2011 (ΑΔΑ 45ΟΡ7ΛΒ-1ΙΧ) Απόφαση Περιφερειάρχη ΑΜΘ «Ορισμός 
προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης» 

4. Το Ν. 4314/2014 (ΦΕΚ 265/Α΄/23.12.2014), «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή 
αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την Προγραμματική Περίοδο 2014-2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 ( ΕΕ L 156/16.6.2012) 

ΑΔΑ: 61Τ57ΛΒ-ΣΔΞ



 

 
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και 

της Ευρωπαϊκής Ένωσης 
 
 

Σελίδα 2  

 

 

 

στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του Ν.3419/2005 (ΦΕΚ Α΄ 297) και άλλες διατάξεις» , όπως κάθε 
φορά ισχύει. 

5. Το Πρόγραμμα Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014-2020 (ΠΑΑ 2014-2020).  
6. Την αριθ. C (2015) 9170/11.12.2015 Απόφαση της Επιτροπής των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων που αφορά 

την έγκριση του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014−2020, όπως κάθε φορά ισχύει. 
7. Την αρ. 1065/19-4-2016 (ΦΕΚ 1273/Β/4-5-2016) Απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και 

Τροφίμων με θέμα «Θέσπιση διαδικασιών του Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου του Προγράμματος 
«Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδας 2014–2020», όπως  κάθε φορά ισχύει. 

8. Την αρ. 2545/17-10-2016 (ΦΕΚ 3447/Β/25-10-2016) Κοινή Υπουργική Απόφαση των κ.κ. Υπουργών 
Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης, Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και  Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων «Εκχώρηση αρμοδιοτήτων της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης (ΕΥΔ ΠΑΑ) του 
Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 2014-2020 (ΠΑΑ 2014-2020) Α. Στις Ειδικές Υπηρεσίες Διαχείρισης 
Επιχειρησιακών Προγραμμάτων (ΕΠ) Περιφερειών και Β. Στις Γενικές Διευθύνσεις Περιφερειακής 
Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής των Περιφερειών, ως Ενδιάμεσοι Φορείς Διαχείρισης (ΕΦΔ) 
Πράξεων ΠΑΑ», όπως κάθε φορά ισχύει. 

9. Την αρ. 13158/28-11-2017 (ΦΕΚ: 4302/Β/2017) Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός πλαισίου εφαρμογής 
των Δράσεων 4.1.1 «Υλοποίηση επενδύσεων που συμβάλλουν στην ανταγωνιστικότητα της 
εκμετάλλευσης» και 4.1.3 «Υλοποίηση επενδύσεων που συμβάλλουν στη χρήση ΑΠΕ καθώς και στην 
προστασία του περιβάλλοντος» του ΠΑΑ της Ελλάδας 2014-2020, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

10. Την αρ. 13849/14-12-2017 (ΦΕΚ: 4543/Β’/2017) Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αγροτικής Πολιτικής 
και Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Πρόσκληση 
για την υποβολή προτάσεων προς ένταξη στο Υπομέτρο 4.1 «Στήριξη για επενδύσεις σε γεωργικές 
εκμεταλλεύσεις» του ΠΑΑ της Ελλάδας 2014 – 2020  όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

11. Τις εκδοθείσες Πράξεις Νομοθετικού Περιεχομένου  που αφορούν κατεπείγοντα μέτρα για την 
αντιμετώπιση της ανάγκης περιορισμού της διασποράς του κορωνοϊού, τις σχετικές εφαρμοστικές 
εγκυκλίους και τις εκδοθείσες κανονιστικές αποφάσεις. 

12. Την υπ’αριθμ. ΦΜ.4.1/189/30-3-2020 (ΦΕΚ 281/ΥΟΔΔ/14-4-2020) Απόφαση «Απόφαση Συγκρότησης 
Επιτροπών Εξέτασης Ενδικοφανών Προσφυγών (ενστάσεων) που υποβλήθηκαν στην Περιφέρεια 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης (ΠΑΜΘ) στο πλαίσιο της 1ης πρόκλησης του Mέτρου 4: 
«Επενδύσεις σε υλικά στοιχεία του ενεργητικού» Υπομέτρο 4.1: «Στήριξη για επενδύσεις σε γεωργικές 
εκμεταλλεύσεις» Δράση 4.1.1 «Υλοποίηση επενδύσεων που συμβάλλουν στην ανταγωνιστικότητα της 
εκμετάλλευσης» και Δράση 4.1.3 «Υλοποίηση επενδύσεων που συμβάλλουν στη χρήση ΑΠΕ του   
Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ)  της Ελλάδας  2014-2020 του Περιφερειάρχη Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης 

13. Τις απαιτήσεις εξέτασης των υποβληθέντων ενδικοφανών προσφυγών (ενστάσεων) στην Περιφέρεια 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, στο πλαίσιο της 1ης Πρόσκλησης του Υπομέτρου 4.1. του ΠΑΑ 
2014-2020. 

14. Την υπ’αριθμ.589/20-5-2020 εισήγηση της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας της ΠΑΜΘ. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Α. Κατανέμουμε τις ενδικοφανείς προσφυγές (ενστάσεις) που υποβλήθηκαν στην Περιφέρεια ΑΜΘ στις τρείς 
γνωμοδοτικές επιτροπές εξέτασης ενδικοφανών προσφυγών (ενστάσεων) που συγκροτήθηκαν με την  
υπ’αριθμ. ΦΜ.4.1/189/30-3-2020 (ΦΕΚ 281/ΥΟΔΔ/14-4-2020) Απόφαση Περιφερειάρχη ΑΜΘ, σύμφωνα με 
τον πίνακα του παραρτήματος Ι. 

ΑΔΑ: 61Τ57ΛΒ-ΣΔΞ



 

 
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και 

της Ευρωπαϊκής Ένωσης 
 
 

Σελίδα 3  

 

 

 

Β.  Οι συνεδριάσεις των επιτροπών θα μπορούν να πραγματοποιούνται αξιοποιώντας κάθε πρόσφορο 
μέσο λαμβάνοντας υπόψη τις εκδοθείσες Πράξεις Νομοθετικού Περιεχομένου  που αφορούν κατεπείγοντα 
μέτρα για την αντιμετώπιση της ανάγκης περιορισμού της διασποράς του κορωνοϊού, τις σχετικές 
εφαρμοστικές εγκυκλίους και τις σχετικές κανονιστικές αποφάσεις. Η πρόσκληση των μελών γίνεται με 
ευθύνη και μέριμνα του προέδρου κάθε επιτροπής. 
 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί να αναρτηθεί στη «Διαύγεια» και στην Ιστοσελίδα της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 
 Ο Προϊστάμενος της Γενικής Διεύθυνσης 

 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΑΚΙΡΗΣ 
Συνημμένα 

1. Παράρτημα Ι . «ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ 
ΕΝΔΙΚΟΦΑΝΩΝ ΠΡΟΣΦΥΓΩΝ 1ΗΣ 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΤΟΥ ΥΠΟΜΕΤΡΟΥ 4.1. 
ΠΑΑ2014-2020 ΣΤΗΝ ΠΑΜΘ». 
 

 

 

ΑΔΑ: 61Τ57ΛΒ-ΣΔΞ



 

 
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και 

της Ευρωπαϊκής Ένωσης 
 
 

Σελίδα 4  

 

 

 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 
(Ηλεκτρονική αποστολή) 
 
Α. ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ 
 
1. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας ΠΑΜΘ 

Έδρα της. 
 

2. Διευθύνσεις Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής  
των Περιφερειακών Ενοτήτων  
έδρες τους . 
 

3. Δνση Αγροτικών Υποθέσεων  
 Αποκεντρωμένης Διοίκησης  
 Μακεδονίας Θράκης 

Έδρα της. 
 
4. Οριζόμενοι Υπάλληλοι (δια των Υπηρεσιών τους) 
 
Β. ΠΡΟΣ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
 
1. Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 

- Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης ΠΑΑ 2014-2020 
- Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής ΠΑΑ 2014-2020 

 
2. Εκτελεστική Γραμματέας ΠΑΜΘ 

έδρα της  
ektelestikos@pamth.gov.gr 

 
3. Γραφείο Θεματικού Αντιπεριφερειάρχη  

Αγροτικής Οικονομίας. 
  

 
4. Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης ΕΠ ΠΑΜΘ 

edapamth@mou.gr   
 
 

ΑΔΑ: 61Τ57ΛΒ-ΣΔΞ



 

 

 
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και 

της Ευρωπαϊκής Ένωσης 
 
 

Σελίδα 5  

 

 

 

 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι.  
«ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΕΝΔΙΚΟΦΑΝΩΝ ΠΡΟΦΥΓΩΝ 1ΗΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΤΟΥ ΥΠΟΜΕΤΡΟΥ 4.1. ΠΑΑ2014-2020 ΠΟΥ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ ΣΤΗΝ ΠΑΜΘ» 

 

Α/Α Κωδικός 
Πρότασης  Υποκατάστημα  ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΣΕ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ  

1 ΣΒΕΛ-00158 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
2 ΣΒΕΛ-00159 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
3 ΣΒΕΛ-00173 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
4 ΣΒΕΛ-00206 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
5 ΣΒΕΛ-00335 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
6 ΣΒΕΛ-00389 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
7 ΣΒΕΛ-00430 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
8 ΣΒΕΛ-00494 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
9 ΣΒΕΛ-00509 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

10 ΣΒΕΛ-00510 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
11 ΣΒΕΛ-00512 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
12 ΣΒΕΛ-00537 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
13 ΣΒΕΛ-00640 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
14 ΣΒΕΛ-00643 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
15 ΣΒΕΛ-02035 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
16 ΣΒΕΛ-02062 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
17 ΣΒΕΛ-02068 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
18 ΣΒΕΛ-02127 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
19 ΣΒΕΛ-02186 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
20 ΣΒΕΛ-02190 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
21 ΣΒΕΛ-02222 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
22 ΣΒΕΛ-02224 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
23 ΣΒΕΛ-02293 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
24 ΣΒΕΛ-02295 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
25 ΣΒΕΛ-02431 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
26 ΣΒΕΛ-02522 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
27 ΣΒΕΛ-02523 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
28 ΣΒΕΛ-02563 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
29 ΣΒΕΛ-03562 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
30 ΣΒΕΛ-03903 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
31 ΣΒΕΛ-04023 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
32 ΣΒΕΛ-04405 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
33 ΣΒΕΛ-04460 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
34 ΣΒΕΛ-04837 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΑΔΑ: 61Τ57ΛΒ-ΣΔΞ



 

 

 
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και 

της Ευρωπαϊκής Ένωσης 
 
 

Σελίδα 6  

 

 

 

35 ΣΒΕΛ-05283 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
36 ΣΒΕΛ-05290 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
37 ΣΒΕΛ-05647 Δ.Α.Ο.Κ. ΔΡΑΜΑΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
38 ΣΒΕΛ-05704 Δ.Α.Ο.Κ. ΔΡΑΜΑΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
39 ΣΒΕΛ-05978 Δ.Α.Ο.Κ. ΔΡΑΜΑΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
40 ΣΒΕΛ-05993 Δ.Α.Ο.Κ. ΔΡΑΜΑΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
41 ΣΒΕΛ-06117 Δ.Α.Ο.Κ. ΔΡΑΜΑΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
42 ΣΒΕΛ-06466 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
43 ΣΒΕΛ-06793 Δ.Α.Ο.Κ. ΔΡΑΜΑΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
44 ΣΒΕΛ-06852 Δ.Α.Ο.Κ. ΔΡΑΜΑΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
45 ΣΒΕΛ-07358 Δ.Α.Ο.Κ. ΔΡΑΜΑΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
46 ΣΒΕΛ-09252 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
47 ΣΒΕΛ-09349 Δ.Α.Ο.Κ. ΔΡΑΜΑΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
48 ΣΒΕΛ-11222 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
49 ΣΒΕΛ-11777 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
50 ΣΒΕΛ-12047 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
51 ΣΒΕΛ-12833 Δ.Α.Ο.Κ. ΔΡΑΜΑΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
52 ΣΒΕΛ-13485 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
53 ΣΒΕΛ-14039 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
54 ΣΒΕΛ-14045 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
55 ΣΒΕΛ-14048 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
56 ΣΒΕΛ-14053 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
57 ΣΒΕΛ-14055 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
58 ΣΒΕΛ-14058 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
59 ΣΒΕΛ-14064 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
60 ΣΒΕΛ-14072 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
61 ΣΒΕΛ-14082 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
62 ΣΒΕΛ-14083 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
63 ΣΒΕΛ-14103 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
64 ΣΒΕΛ-14109 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
65 ΣΒΕΛ-14872 Δ.Α.Ο.Κ. ΔΡΑΜΑΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
66 ΣΒΕΛ-14875 Δ.Α.Ο.Κ. ΔΡΑΜΑΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
67 ΣΒΕΛ-14887 Δ.Α.Ο.Κ. ΔΡΑΜΑΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
68 ΣΒΕΛ-14895 Δ.Α.Ο.Κ. ΔΡΑΜΑΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
69 ΣΒΕΛ-14903 Δ.Α.Ο.Κ. ΔΡΑΜΑΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
70 ΣΒΕΛ-14908 Δ.Α.Ο.Κ. ΔΡΑΜΑΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
71 ΣΒΕΛ-14912 Δ.Α.Ο.Κ. ΔΡΑΜΑΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
72 ΣΒΕΛ-14913 Δ.Α.Ο.Κ. ΔΡΑΜΑΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
73 ΣΒΕΛ-14928 Δ.Α.Ο.Κ. ΔΡΑΜΑΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
74 ΣΒΕΛ-16671 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΑΔΑ: 61Τ57ΛΒ-ΣΔΞ



 

 

 
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και 

της Ευρωπαϊκής Ένωσης 
 
 

Σελίδα 7  

 

 

 

75 ΣΒΕΛ-16897 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
76 ΣΒΕΛ-17049 Δ.Α.Ο.Κ. ΔΡΑΜΑΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
77 ΣΒΕΛ-17528 Δ.Α.Ο.Κ. ΔΡΑΜΑΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
78 ΣΒΕΛ-17538 Δ.Α.Ο.Κ. ΔΡΑΜΑΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
79 ΣΒΕΛ-17575 Δ.Α.Ο.Κ. ΔΡΑΜΑΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
80 ΣΒΕΛ-17721 Δ.Α.Ο.Κ. ΔΡΑΜΑΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
81 ΣΒΕΛ-17813 Δ.Α.Ο.Κ. ΔΡΑΜΑΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
82 ΣΒΕΛ-17907 Δ.Α.Ο.Κ. ΔΡΑΜΑΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
83 ΣΒΕΛ-17914 Δ.Α.Ο.Κ. ΔΡΑΜΑΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
84 ΣΒΕΛ-17928 Δ.Α.Ο.Κ. ΔΡΑΜΑΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
85 ΣΒΕΛ-17930 Δ.Α.Ο.Κ. ΔΡΑΜΑΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
86 ΣΒΕΛ-18039 Δ.Α.Ο.Κ. ΔΡΑΜΑΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
87 ΣΒΕΛ-18359 Δ.Α.Ο.Κ. ΔΡΑΜΑΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
88 ΣΒΕΛ-18360 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
89 ΣΒΕΛ-19266 Δ.Α.Ο.Κ. ΔΡΑΜΑΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
90 ΣΒΕΛ-19322 Δ.Α.Ο.Κ. ΔΡΑΜΑΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
91 ΣΒΕΛ-19333 Δ.Α.Ο.Κ. ΔΡΑΜΑΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
92 ΣΒΕΛ-19363 Δ.Α.Ο.Κ. ΔΡΑΜΑΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
93 ΣΒΕΛ-19388 Δ.Α.Ο.Κ. ΔΡΑΜΑΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
94 ΣΒΕΛ-19419 Δ.Α.Ο.Κ. ΔΡΑΜΑΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
95 ΣΒΕΛ-19421 Δ.Α.Ο.Κ. ΔΡΑΜΑΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
96 ΣΒΕΛ-19429 Δ.Α.Ο.Κ. ΔΡΑΜΑΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
97 ΣΒΕΛ-19436 Δ.Α.Ο.Κ. ΔΡΑΜΑΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
98 ΣΒΕΛ-19569 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
99 ΣΒΕΛ-19581 Δ.Α.Ο.Κ. ΔΡΑΜΑΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

100 ΣΒΕΛ-22786 Δ.Α.Ο.Κ. ΔΡΑΜΑΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
101 ΣΒΕΛ-11099 Δ.Α.Ο.Κ. ΔΡΑΜΑΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
102 ΣΒΕΛ-14847 Δ.Α.Ο.Κ. ΔΡΑΜΑΣ Α' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
103 ΣΒΕΛ-00119 Δ.Α.Ο.Κ. ΚΑΒΑΛΑΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
104 ΣΒΕΛ-00165 Δ.Α.Ο.Κ. ΞΑΝΘΗΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
105 ΣΒΕΛ-01587 Δ.Α.Ο.Κ. ΚΑΒΑΛΑΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
106 ΣΒΕΛ-01820 Δ.Α.Ο.Κ. ΞΑΝΘΗΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
107 ΣΒΕΛ-02093 Δ.Α.Ο.Κ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
108 ΣΒΕΛ-02543 Δ.Α.Ο.Κ. ΞΑΝΘΗΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
109 ΣΒΕΛ-03120 Δ.Α.Ο.Κ. ΚΑΒΑΛΑΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
110 ΣΒΕΛ-04704 Δ.Α.Ο.Κ. ΞΑΝΘΗΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
111 ΣΒΕΛ-04812 Δ.Α.Ο.Κ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
112 ΣΒΕΛ-04976 Δ.Α.Ο.Κ. ΞΑΝΘΗΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
113 ΣΒΕΛ-05804 Δ.Α.Ο.Κ. ΞΑΝΘΗΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
114 ΣΒΕΛ-05915 Δ.Α.Ο.Κ. ΚΑΒΑΛΑΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΑΔΑ: 61Τ57ΛΒ-ΣΔΞ



 

 

 
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και 

της Ευρωπαϊκής Ένωσης 
 
 

Σελίδα 8  

 

 

 

115 ΣΒΕΛ-06513 Δ.Α.Ο.Κ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
116 ΣΒΕΛ-06539 Δ.Α.Ο.Κ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
117 ΣΒΕΛ-06550 Δ.Α.Ο.Κ. ΞΑΝΘΗΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
118 ΣΒΕΛ-06553 Δ.Α.Ο.Κ. ΚΑΒΑΛΑΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
119 ΣΒΕΛ-06993 Δ.Α.Ο.Κ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
120 ΣΒΕΛ-06998 Δ.Α.Ο.Κ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
121 ΣΒΕΛ-07002 Δ.Α.Ο.Κ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
122 ΣΒΕΛ-07014 Δ.Α.Ο.Κ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
123 ΣΒΕΛ-07018 Δ.Α.Ο.Κ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
124 ΣΒΕΛ-07038 Δ.Α.Ο.Κ. ΚΑΒΑΛΑΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
125 ΣΒΕΛ-07216 Δ.Α.Ο.Κ. ΚΑΒΑΛΑΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
126 ΣΒΕΛ-07547 Δ.Α.Ο.Κ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
127 ΣΒΕΛ-07561 Δ.Α.Ο.Κ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
128 ΣΒΕΛ-07578 Δ.Α.Ο.Κ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
129 ΣΒΕΛ-07587 Δ.Α.Ο.Κ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
130 ΣΒΕΛ-07645 Δ.Α.Ο.Κ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
131 ΣΒΕΛ-07651 Δ.Α.Ο.Κ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
132 ΣΒΕΛ-07972 Δ.Α.Ο.Κ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
133 ΣΒΕΛ-08460 Δ.Α.Ο.Κ. ΚΑΒΑΛΑΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
134 ΣΒΕΛ-09188 Δ.Α.Ο.Κ. ΚΑΒΑΛΑΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
135 ΣΒΕΛ-09253 Δ.Α.Ο.Κ. ΚΑΒΑΛΑΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
136 ΣΒΕΛ-09466 Δ.Α.Ο.Κ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
137 ΣΒΕΛ-09474 Δ.Α.Ο.Κ. ΚΑΒΑΛΑΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
138 ΣΒΕΛ-09542 Δ.Α.Ο.Κ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
139 ΣΒΕΛ-10083 Δ.Α.Ο.Κ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
140 ΣΒΕΛ-10248 Δ.Α.Ο.Κ. ΞΑΝΘΗΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
141 ΣΒΕΛ-10419 Δ.Α.Ο.Κ. ΞΑΝΘΗΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
142 ΣΒΕΛ-10534 Δ.Α.Ο.Κ. ΚΑΒΑΛΑΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
143 ΣΒΕΛ-11178 Δ.Α.Ο.Κ. ΚΑΒΑΛΑΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
144 ΣΒΕΛ-11360 Δ.Α.Ο.Κ. ΚΑΒΑΛΑΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
145 ΣΒΕΛ-11694 Δ.Α.Ο.Κ. ΞΑΝΘΗΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
146 ΣΒΕΛ-11695 Δ.Α.Ο.Κ. ΞΑΝΘΗΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
147 ΣΒΕΛ-11725 Δ.Α.Ο.Κ. ΚΑΒΑΛΑΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
148 ΣΒΕΛ-11896 Δ.Α.Ο.Κ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
149 ΣΒΕΛ-12428 Δ.Α.Ο.Κ. ΚΑΒΑΛΑΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
150 ΣΒΕΛ-12647 Δ.Α.Ο.Κ. ΞΑΝΘΗΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
151 ΣΒΕΛ-12704 Δ.Α.Ο.Κ. ΚΑΒΑΛΑΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
152 ΣΒΕΛ-12805 Δ.Α.Ο.Κ. ΞΑΝΘΗΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
153 ΣΒΕΛ-12996 Δ.Α.Ο.Κ. ΚΑΒΑΛΑΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
154 ΣΒΕΛ-13244 Δ.Α.Ο.Κ. ΞΑΝΘΗΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΑΔΑ: 61Τ57ΛΒ-ΣΔΞ



 

 

 
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και 

της Ευρωπαϊκής Ένωσης 
 
 

Σελίδα 9  

 

 

 

155 ΣΒΕΛ-13265 Δ.Α.Ο.Κ. ΞΑΝΘΗΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
156 ΣΒΕΛ-13455 Δ.Α.Ο.Κ. ΚΑΒΑΛΑΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
157 ΣΒΕΛ-13650 Δ.Α.Ο.Κ. ΞΑΝΘΗΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
158 ΣΒΕΛ-14069 Δ.Α.Ο.Κ. ΞΑΝΘΗΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
159 ΣΒΕΛ-14328 Δ.Α.Ο.Κ. ΚΑΒΑΛΑΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
160 ΣΒΕΛ-14478 Δ.Α.Ο.Κ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
161 ΣΒΕΛ-14821 Δ.Α.Ο.Κ. ΞΑΝΘΗΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
162 ΣΒΕΛ-15072 Δ.Α.Ο.Κ. ΚΑΒΑΛΑΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
163 ΣΒΕΛ-15099 Δ.Α.Ο.Κ. ΚΑΒΑΛΑΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
164 ΣΒΕΛ-15426 Δ.Α.Ο.Κ. ΞΑΝΘΗΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
165 ΣΒΕΛ-15431 Δ.Α.Ο.Κ. ΚΑΒΑΛΑΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
166 ΣΒΕΛ-15434 Δ.Α.Ο.Κ. ΚΑΒΑΛΑΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
167 ΣΒΕΛ-15435 Δ.Α.Ο.Κ. ΚΑΒΑΛΑΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
168 ΣΒΕΛ-16081 Δ.Α.Ο.Κ. ΚΑΒΑΛΑΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
169 ΣΒΕΛ-16619 Δ.Α.Ο.Κ. ΚΑΒΑΛΑΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
170 ΣΒΕΛ-17377 Δ.Α.Ο.Κ. ΞΑΝΘΗΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
171 ΣΒΕΛ-17633 Δ.Α.Ο.Κ. ΔΡΑΜΑΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
172 ΣΒΕΛ-17940 Δ.Α.Ο.Κ. ΚΑΒΑΛΑΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
173 ΣΒΕΛ-18047 Δ.Α.Ο.Κ. ΚΑΒΑΛΑΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
174 ΣΒΕΛ-18057 Δ.Α.Ο.Κ. ΞΑΝΘΗΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
175 ΣΒΕΛ-18094 Δ.Α.Ο.Κ. ΞΑΝΘΗΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
176 ΣΒΕΛ-18157 Δ.Α.Ο.Κ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
177 ΣΒΕΛ-18198 Δ.Α.Ο.Κ. ΚΑΒΑΛΑΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
178 ΣΒΕΛ-18495 Δ.Α.Ο.Κ. ΞΑΝΘΗΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
179 ΣΒΕΛ-18510 Δ.Α.Ο.Κ. ΞΑΝΘΗΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
180 ΣΒΕΛ-18532 Δ.Α.Ο.Κ. ΞΑΝΘΗΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
181 ΣΒΕΛ-18668 Δ.Α.Ο.Κ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
182 ΣΒΕΛ-18677 Δ.Α.Ο.Κ. ΚΑΒΑΛΑΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
183 ΣΒΕΛ-19174 Δ.Α.Ο.Κ. ΞΑΝΘΗΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
184 ΣΒΕΛ-19302 Δ.Α.Ο.Κ. ΞΑΝΘΗΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
185 ΣΒΕΛ-19369 Δ.Α.Ο.Κ. ΞΑΝΘΗΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
186 ΣΒΕΛ-19435 Δ.Α.Ο.Κ. ΞΑΝΘΗΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
187 ΣΒΕΛ-19594 Δ.Α.Ο.Κ. ΞΑΝΘΗΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
188 ΣΒΕΛ-20464 Δ.Α.Ο.Κ. ΚΑΒΑΛΑΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
189 ΣΒΕΛ-20548 Δ.Α.Ο.Κ. ΚΑΒΑΛΑΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
190 ΣΒΕΛ-21135 Δ.Α.Ο.Κ. ΚΑΒΑΛΑΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
191 ΣΒΕΛ-21159 Δ.Α.Ο.Κ. ΞΑΝΘΗΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
192 ΣΒΕΛ-21296 Δ.Α.Ο.Κ. ΚΑΒΑΛΑΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
193 ΣΒΕΛ-21511 Δ.Α.Ο.Κ. ΔΡΑΜΑΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
194 ΣΒΕΛ-22090 Δ.Α.Ο.Κ. ΚΑΒΑΛΑΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΑΔΑ: 61Τ57ΛΒ-ΣΔΞ



 

 

 
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και 

της Ευρωπαϊκής Ένωσης 
 
 

Σελίδα 10  

 

 

 

195 ΣΒΕΛ-22282 Δ.Α.Ο.Κ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
196 ΣΒΕΛ-22368 Δ.Α.Ο.Κ. ΞΑΝΘΗΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
197 ΣΒΕΛ-22789 Δ.Α.Ο.Κ. ΞΑΝΘΗΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
198 ΣΒΕΛ-22926 Δ.Α.Ο.Κ. ΚΑΒΑΛΑΣ Β' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
199 ΣΒΕΛ-00046 Δ.Α.Ο.Κ. ΕΒΡΟΥ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
200 ΣΒΕΛ-01851 Δ.Α.Ο.Κ. ΕΒΡΟΥ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
201 ΣΒΕΛ-01931 Δ.Α.Ο.Κ. ΕΒΡΟΥ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
202 ΣΒΕΛ-01933 Δ.Α.Ο.Κ. ΕΒΡΟΥ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
203 ΣΒΕΛ-01949 Δ.Α.Ο.Κ. ΕΒΡΟΥ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
204 ΣΒΕΛ-01978 Δ.Α.Ο.Κ. ΕΒΡΟΥ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
205 ΣΒΕΛ-01980 Δ.Α.Ο.Κ. ΕΒΡΟΥ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
206 ΣΒΕΛ-02033 Δ.Α.Ο.Κ. ΕΒΡΟΥ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
207 ΣΒΕΛ-02039 Δ.Α.Ο.Κ. ΕΒΡΟΥ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
208 ΣΒΕΛ-02113 Δ.Α.Ο.Κ. ΕΒΡΟΥ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
209 ΣΒΕΛ-02225 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
210 ΣΒΕΛ-02276 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
211 ΣΒΕΛ-02432 Δ.Α.Ο.Κ. ΕΒΡΟΥ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
212 ΣΒΕΛ-02434 Δ.Α.Ο.Κ. ΕΒΡΟΥ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
213 ΣΒΕΛ-02467 Δ.Α.Ο.Κ. ΕΒΡΟΥ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
214 ΣΒΕΛ-03670 Δ.Α.Ο.Κ. ΕΒΡΟΥ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
215 ΣΒΕΛ-05343 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
216 ΣΒΕΛ-05356 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
217 ΣΒΕΛ-05523 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
218 ΣΒΕΛ-05955 Δ.Α.Ο.Κ. ΔΡΑΜΑΣ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
219 ΣΒΕΛ-06169 Δ.Α.Ο.Κ. ΕΒΡΟΥ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
220 ΣΒΕΛ-06426 Δ.Α.Ο.Κ. ΔΡΑΜΑΣ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
221 ΣΒΕΛ-06451 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
222 ΣΒΕΛ-06569 Δ.Α.Ο.Κ. ΔΡΑΜΑΣ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
223 ΣΒΕΛ-07015 Δ.Α.Ο.Κ. ΕΒΡΟΥ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
224 ΣΒΕΛ-07029 Δ.Α.Ο.Κ. ΕΒΡΟΥ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
225 ΣΒΕΛ-07139 Δ.Α.Ο.Κ. ΕΒΡΟΥ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
226 ΣΒΕΛ-07140 Δ.Α.Ο.Κ. ΕΒΡΟΥ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
227 ΣΒΕΛ-07141 Δ.Α.Ο.Κ. ΕΒΡΟΥ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
228 ΣΒΕΛ-07236 Δ.Α.Ο.Κ. ΔΡΑΜΑΣ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
229 ΣΒΕΛ-07443 Δ.Α.Ο.Κ. ΕΒΡΟΥ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
230 ΣΒΕΛ-07659 Δ.Α.Ο.Κ. ΕΒΡΟΥ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
231 ΣΒΕΛ-08060 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
232 ΣΒΕΛ-08475 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
233 ΣΒΕΛ-08600 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
234 ΣΒΕΛ-08709 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΑΔΑ: 61Τ57ΛΒ-ΣΔΞ



 

 

 
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και 

της Ευρωπαϊκής Ένωσης 
 
 

Σελίδα 11  

 

 

 

235 ΣΒΕΛ-08840 Δ.Α.Ο.Κ. ΔΡΑΜΑΣ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
236 ΣΒΕΛ-09090 Δ.Α.Ο.Κ. ΔΡΑΜΑΣ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
237 ΣΒΕΛ-09226 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
238 ΣΒΕΛ-09354 Δ.Α.Ο.Κ. ΔΡΑΜΑΣ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
239 ΣΒΕΛ-09467 Δ.Α.Ο.Κ. ΔΡΑΜΑΣ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
240 ΣΒΕΛ-09553 Δ.Α.Ο.Κ. ΕΒΡΟΥ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
241 ΣΒΕΛ-09561 Δ.Α.Ο.Κ. ΕΒΡΟΥ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
242 ΣΒΕΛ-09618 Δ.Α.Ο.Κ. ΕΒΡΟΥ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
243 ΣΒΕΛ-09683 Δ.Α.Ο.Κ. ΕΒΡΟΥ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
244 ΣΒΕΛ-09708 Δ.Α.Ο.Κ. ΕΒΡΟΥ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
245 ΣΒΕΛ-09752 Δ.Α.Ο.Κ. ΕΒΡΟΥ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
246 ΣΒΕΛ-09758 Δ.Α.Ο.Κ. ΔΡΑΜΑΣ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
247 ΣΒΕΛ-09900 Δ.Α.Ο.Κ. ΔΡΑΜΑΣ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
248 ΣΒΕΛ-10139 Δ.Α.Ο.Κ. ΔΡΑΜΑΣ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
249 ΣΒΕΛ-10296 Δ.Α.Ο.Κ. ΔΡΑΜΑΣ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
250 ΣΒΕΛ-10412 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
251 ΣΒΕΛ-10423 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
252 ΣΒΕΛ-10497 Δ.Α.Ο.Κ. ΕΒΡΟΥ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
253 ΣΒΕΛ-10533 Δ.Α.Ο.Κ. ΔΡΑΜΑΣ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
254 ΣΒΕΛ-11274 Δ.Α.Ο.Κ. ΕΒΡΟΥ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
255 ΣΒΕΛ-11502 Δ.Α.Ο.Κ. ΚΑΒΑΛΑΣ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
256 ΣΒΕΛ-11537 Δ.Α.Ο.Κ. ΕΒΡΟΥ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
257 ΣΒΕΛ-11540 Δ.Α.Ο.Κ. ΕΒΡΟΥ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
258 ΣΒΕΛ-12219 Δ.Α.Ο.Κ. ΕΒΡΟΥ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
259 ΣΒΕΛ-12244 Δ.Α.Ο.Κ. ΕΒΡΟΥ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
260 ΣΒΕΛ-12259 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
261 ΣΒΕΛ-12321 Δ.Α.Ο.Κ. ΕΒΡΟΥ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
262 ΣΒΕΛ-12420 Δ.Α.Ο.Κ. ΕΒΡΟΥ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
263 ΣΒΕΛ-12430 Δ.Α.Ο.Κ. ΔΡΑΜΑΣ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
264 ΣΒΕΛ-12619 Δ.Α.Ο.Κ. ΔΡΑΜΑΣ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
265 ΣΒΕΛ-12686 Δ.Α.Ο.Κ. ΔΡΑΜΑΣ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
266 ΣΒΕΛ-13074 Δ.Α.Ο.Κ. ΕΒΡΟΥ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
267 ΣΒΕΛ-13081 Δ.Α.Ο.Κ. ΕΒΡΟΥ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
268 ΣΒΕΛ-13210 Δ.Α.Ο.Κ. ΔΡΑΜΑΣ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
269 ΣΒΕΛ-13816 Δ.Α.Ο.Κ. ΕΒΡΟΥ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
270 ΣΒΕΛ-13828 Δ.Α.Ο.Κ. ΕΒΡΟΥ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
271 ΣΒΕΛ-14002 Δ.Α.Ο.Κ. ΚΑΒΑΛΑΣ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
272 ΣΒΕΛ-14056 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
273 ΣΒΕΛ-14065 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
274 ΣΒΕΛ-14073 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΑΔΑ: 61Τ57ΛΒ-ΣΔΞ



 

 

 
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και 

της Ευρωπαϊκής Ένωσης 
 
 

Σελίδα 12  

 

 

 

275 ΣΒΕΛ-14100 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
276 ΣΒΕΛ-14102 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
277 ΣΒΕΛ-14106 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
278 ΣΒΕΛ-14335 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
279 ΣΒΕΛ-14343 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
280 ΣΒΕΛ-14420 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
281 ΣΒΕΛ-14838 Δ.Α.Ο.Κ. ΔΡΑΜΑΣ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
282 ΣΒΕΛ-14883 Δ.Α.Ο.Κ. ΔΡΑΜΑΣ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
283 ΣΒΕΛ-14950 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
284 ΣΒΕΛ-14999 Δ.Α.Ο.Κ. ΕΒΡΟΥ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
285 ΣΒΕΛ-16161 Δ.Α.Ο.Κ. ΕΒΡΟΥ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
286 ΣΒΕΛ-16246 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
287 ΣΒΕΛ-16300 Δ.Α.Ο.Κ. ΕΒΡΟΥ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
288 ΣΒΕΛ-18612 Δ.Α.Ο.Κ. ΚΑΒΑΛΑΣ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
289 ΣΒΕΛ-18803 Δ.Α.Ο.Κ. ΚΑΒΑΛΑΣ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
290 ΣΒΕΛ-19135 Δ.Α.Ο.Κ. ΕΒΡΟΥ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
291 ΣΒΕΛ-19153 Δ.Α.Ο.Κ. ΚΑΒΑΛΑΣ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
292 ΣΒΕΛ-20404 Δ.Α.Ο.Κ. ΕΒΡΟΥ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
293 ΣΒΕΛ-20865 Δ.Α.Ο.Κ. ΕΒΡΟΥ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
294 ΣΒΕΛ-21053 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
295 ΣΒΕΛ-21152 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
296 ΣΒΕΛ-21251 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
297 ΣΒΕΛ-21835 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
298 ΣΒΕΛ-21846 Δ.Α.Ο.Κ. ΡΟΔΟΠΗΣ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
299 ΣΒΕΛ-23237 Δ.Α.Ο.Κ. ΕΒΡΟΥ Γ' ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 
******************************************************************************* 

ΑΔΑ: 61Τ57ΛΒ-ΣΔΞ


		2020-05-25T11:17:50+0300
	Athens




